
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 25.05.2010 nr 592 

Nõusoleku andmine Sadama 1 hoonestusõiguse 
koormamiseks hüpoteekidega 

Tartu linn on hoonestusõiguse seadmise lepinguga 4954/2006 seadnud hoonestusõiguse talle 
kuuluvale kinnistule Tartus, Sadama 1 sihtasutus Teaduskeskus Ahhaa kasuks. Seoses kinnistule 
ehitatava hoone täiendava rahastamise vajadusega soovib sihtasutus Teaduskeskus Ahhaa 
koormata tema kasuks seatud hoonestusõigust hüpoteegiga. Vastavalt hoonestusõiguse seadmise 
lepingu punktile 13.6 on hoonestusõiguse koormamiseks hüpoteegiga vajalik kinnistu omaniku 
igakordne nõusolek. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, asjaõigusseaduse § 249 lg 2 
ning arvestades 24. augustil 2006. a sihtasutusega Teaduskeskus Ahhaa sõlmitud hoonestusõiguse 
seadmise lepingut 4954/2006, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Anda nõusolek Tartu linnale kuuluvale kinnistule Tartus, Sadama 1 (registriosa nr 3151503) 
sihtasutuse Teaduskeskus Ahhaa kasuks seatud hoonestusõiguse (registriosa nr 4841803) 
koormamiseks hüpoteekidega. 

2. Sihtasutusel Teaduskeskus Ahhaa on õigus ühe aasta jooksul alates nõusoleku andmisest 
koormata hoonestusõigust hüpoteekidega korduvalt. 

3. Käesolev korraldus jõustub 26. mail 2010. a. 
/ 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 31.01.13 


